
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

16.09.2020                                      Київ                                  № 1517 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

16.09. 2020 року № 1517                                

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Вдов’як Олександр Мар’янович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2889216691);  

2. Козік Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2997614716);  

3. Касаткіна Ірина Євгенівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3034716906);  

4. Курілець Ігор Володимирович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2689814895);  

5. Коростєлкіна Ірина Олександрівна (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3033500981);  

6. Лєсних Сергій Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2197716371);  

7. Мотенко Андрій Ігорович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2941801112);  

8. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СКМ – ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 39284139); 

9. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АВЕРТІ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 35489357); 

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АЖІО.» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 38764849); 

11. ПРИВАТНА ФІРМА «ЕКСПРЕС – ОЦІНКА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 31006421); 

12. Прийменко Олег Олександрович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2963810551);  

13. Петров Олександр Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2013707599);  

14. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ЕКСПЕРТНО – 

КОНСУЛЬТАЦІЙНЕ БЮРО» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ 37710787); 

15. Пасайлюк Світлана Іванівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2383102303);  

16. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЦІНКА МАЙНА» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 31897031); 

17. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВАРІАНТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 32546914); 

18. Пилипенко Павло Анатолійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3262916173);  

19. Риб’якова Ольга Миколаївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2334406447);  



20. Садовенко Юрій Павлович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1951116957);  

21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНЕ БЮРО «РІДНИЙ ДІМ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 43542383); 

22. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВСЕУКРАЇНСЬКА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 38901866); 

23. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНКА 

УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43771308); 

24. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЮР - 

ПРОФІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 40489762); 

25. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ІНВЕСТИЦІЙНО – ПРАВОВА ГРУПА» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 37772382). 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 

 

 

 

 
 

 


